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HOLD - SERVICE
HHA102N
Carrello di servizio neutro 
porta teglie e piatti

COSTRUZIONE • Camera in acciaio inox
• Paracolpi perimetrali in gomma
• Isolamento termico della camera con spessore 

40 mm
•  Paratie porta teglie estraibili per facilitare le 

operazioni di pulizia
• Maniglia porta ergonomica e completamente 

incassata
• Apertura porta a 270°

• Guarnizione porta in gomma siliconica resistente 
all’invecchiamento

• Quattro ruote girevoli, di cui 2 con freno
• Maniglia ergonomica posta nel lato posteriore per la 

spinta e la comoda guida nei locali

DOTAZIONI 
FUNZIONALI

• Sfiati per l’evacuazione dell’umidità, regolabili 
sulla porta

DOTAZIONI 
STANDARD

• Paratie portateglie 10 GN2/1 - 20 GN1/1

DOTAZIONI 
A RICHIESTA / 

ACCESSORI

��Griglie
��Teglie
��Piastre eutettiche per il mantenimento di 

vivande fredde
��Black Edition, che include: a) dettagli estetici in 

Plexiglass (pannelli laterali e posteriore); b) 
Blocco porta magnetico, laterale (Lato sx); c) 
Maniglie ergonomiche lunghe 40 cm; d) 
avvolgicavo con logo Moduline.

��Paratie porta teglie 8 GN2/1
��Set piedini
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Dimensioni esterne
(L x P x H) - mm 754 x 863 x 1156 h

Dimensioni camera
(L x P x H) - mm 590 x 650 x 670 h

Capacità teglie - 
interasse [mm]

20 x GN 1/1 - (60)
10 x GN 2/1 - (60)

Altezza massima teglie 
GN 1/1 [mm]

20 x 40 (h) 
10 x 100 (h)
6 x 150 (h)

Altezza massima teglie 
GN 2/1 [mm]

10 x 40 (h) 
5 x 100 (h)
3 x 150 (h)

Capacità massima di 
prodotto [Kg] 48

Peso netto 
[Kg] 95

SCHEMI TECNICI 
DI INSTALLAZIONE

Sfiato per fuoriuscita 
umidità 

in eccesso

Nota - Il disegno e le relative 
dimensioni sono riferite alla 

versione standard. Dotazioni 
a richiesta / accessori 

potrebbero comportare delle 
variazioni

43

15
0

18
7

863
820

754

22
8

92
811

56

36 683 36

82 590 82

859

75
4

1506

27
4

20
6

27
4


